
طلسم پدیده مقابل تراکتورسازی شکست

امتیازهای مهم سیاه جامگان در اروند افتاد
 فوتبال  ورزش   هفته بیســت و هفتم لیگ 
برتر فوتبال با ناکامی مشهدی ها آغاز شد. پدیده 
به تراکتورسازی باخت و سیاه جامگان در حالی که 
به سه امتیاز بازی در آبادان نیاز مبرم داشت مقابل 
صنعت نفت یک بر یک متوقف شد تا موقعیتش 

در جدول برای ماندن خطرناک تر شود.
در مشهد رضا مهاجری نتوانســت نام خود را در 
کتاب ، ترین های لیگ شانزدهم به ثبت برساند. 
شاگردان رضا مهاجری پس از پنج پیروزی متوالی 
در روزی که می توانســتند در حضور انبوهی از 
هواداران خود ششــمین پیروزی خود را جشن 
بگیرند، برای نخســتین بار برابر تراکتورســازی 
تبریز تن به شکســت یک بر صفر دادند تا پس از 
چند هفته دوباره رنگ ناکامی را ببینند و رویای 
آسیای شدنشــان بر باد رود. محمد ابراهیمی در 

دقیقه ۹ برای تراکتورسازی گلزنی کرد.
تراکتورسازی با این برد ۵۰ امتیازی شد و موقتا 
به رده دوم جدول صعود کرد تا جای اســتقلال 

تهران را بگیرد. 
اما در آبادان تیم فوتبال سیاه جامگان در دیداری 
سخت و سرنوشــت ســاز به مصاف تیم فوتبال 
صنعت نفــت رفت که در نیمه نخســت با وجود 
شــروع خوب بازیکنان میثاقیان، بازیکنان نفت 
آبادان توانستند نتیجه را به سود خود رقم زنند، تا 
سیاه جامگان نیمه نخست را با چهره ای شکست 
خورده راهی رختکن شود. سیاه جامگان در این 
نیمه خوش اقبال هم بود چون شاگردان کریمی 
در دقیقه 38 ضربه پنالتی را به بیرون زدند تا کار 
برای سیاه جامگان سخت تر نشود.اما در نیمه دوم 
شاگردان میثاقیان خیلی زود گل را در دقیقه ۵8 
توسط وحید عســگری جبران کردند.با این حال 
دو تیم نتوانســتند دروازه یکدیگر را باز کنند تا 
سهم شــان تنها یک امتیاز  از این نبرد حساس 
باشــد. یک امتیازی که برای مشهدی ها خیلی 

کارگشا نخواهد بود.
در اخرین بازی دیروز هــم نفت تهران و فولاد دو 
بر دو مساوی شدند.مهم ترین نکته این مساوی 
عبور ساسان انصاری از طارمی با دو گل در جدول 

گلزنان لیگ برتر بود. ساســان حالا 1۵ گله شده 
است.

قلعه نویی: بحران ما از دست دادن 5 بازیکن 
بود

 ســرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز گفت: 
بحران نداشــتیم و تیم ســوم جدول هستیم و 

فینالیست جام حذفی هستیم. بحران ما از دست 
دادن ۵ بازیکن بود.

امیر قلعه نویی پس از پیروزی یک بر صفر مقابل 
پدیده در نشست خبری گفت: در مجموع تا جایی 
که توانستیم روزنه های نفوذ حریف را بستیم. از 
تله هایی که گذاشتیم ایجاد موقعیت کردیم و به 
پیروزی رسیدیم. هم ما لیاقت بردن داشتیم و هم 
حریف. خدا را شــاکریم که پیروز شدیم. در نیم 
فصل دوم چند بازیکن از دســت دادیم. تیم های 
بزرگ وقتی یــک بازیکن را از دســت می دهند 

شرایطشان بهم می ریزد. 

سرمربی تراکتورسازی در مورد وضعیت دروازه بان 
گفت: اخباری یک ماه دیگر با ما قرارداد  دارد و یک 
کلام می توان در موردش به کار بــرد او دلی و با 

معرفت بازی می کند.
وی در مورد ضد فوتبال بازی کردن تیمش گفت: 
یک سوال دارم وقت اضافه چقدر بود. دو سه دقیقه 

که وقت اضافه گرفته شود ضد فوتبال نیست6-۵ 
تعویض در نیمه دوم شــد و آیــا در مدت وقت 
اضافه تعویض انجام بدهیم ضد فوتبال اســت؟! 
این صحبت ها را نکنیــد. موقعیت های ما بهتر از 

حریف بود.
مهاجری: نگران رکــورد نباختنم مقابل 

تراکتور نبودم
رضا مهاجری پس از شکست خانگی یک بر صفر 
مقابل تراکتورســازی در نشســت خبری گفت: 

شرمنده هوادارانی شدم که به ورزشگاه آمدند. 
سرمربی تیم پدیده در مورد اینکه بین بازیکنان 

پدیده تنشی ایجاد شــد، گفت: با حسن جعفری 
و اکبر ایمانی که باهم درگیر شدند قطعا برخورد 
می کنیم. فقط شرمنده تماشاگرانی که ۹۰ دقیقه 
ما را تشویق کردند شدیم. هدف مان حفظ رکورد 
نباختن مقابل تراکتورسازی نبود بلکه بازیکنان 
باید یاد بگیرنــد بردهای ششــم و هفتم را هم 

بیاوریم.
مهاجری در مورد اینکه تراکتورسازی ضد فوتبال 
بازی کرد گفت: بحث ضد فوتبال نبود این مسایل 
ترفندی اســت. گلر تیم چندین مرتبه نتوانست 

ضربه دروازه را بزند و بازیکن از وسط زمین آمد. 
عنایتی در انتظار ثبــت آخرین رکورد 

گلزنی!
  پس از 16 ســال حضور در سطح یک فوتبال 
ایران ، رضا عنایتی در انتهــای فصل تصمیم 
به بازنشســتگی گرفته و دیدار برابر استقلال 
آخرین حضور او در ورزشگاه آزادی خواهد بود. 

کاپیتان 4۰ ساله صبای قم که بهترین گلزن 
تاریخ لیگ ایران محســوب می شود می تواند 
در آخرین بازی خود برابر استقلال یک رکورد 
دیگر را به نام خود ثبت کند و به عنوان گلزن 
ترین بازیکن تاریخ دو تیم شناخته شود.عنایتی 
تاکنون در جدال هــای دو تیم 8 گل را به ثمر 
رسانده که 6 گل آن برای استقلال و 2 گل دیگر 
نیز با پیراهن صبا به ثبت رســیده است. آرش 
برهانی نیز همین تعــداد گل را در تقابل های 
دو تیم به ثمر رسانده که هر 8 گل با لباس تیم 

استقلال به ثمر رسیده است.

آذرنیا: کمالوند در گسترش فولاد 
می ماند

تسنیم: حســن آذرنیا سرپرست گســترش فولاد تبریز راجع 
به وضعیت فراز کمالوند برای ادامه همــکاری یا جدایی از این 
تیم اظهار داشت: این موضوع توســط مالک و مسئولان باشگاه 
پیگیری خواهد شــد. فکر می کنم صحبت هــای ابتدایی میان 
کمالوند و مالک باشگاه انجام شده است و احساس من این است 
که کمالوند در گســترش فولاد خواهد ماند. ما از لحاظ بازیکن 
هم مشکل نداریم، چون اکثر نفرات مان از قراردادشان با باشگاه 

باقی مانده است. 

همدانی: منصوریان نتیجه گرفتن را 
به بازی زیبا ترجیح داد

تسنیم: ســتار همدانی مربی پیشین اســتقلال در واکنش به 
اینکه برخی معتقدند استقلال زیبا بازی نمی کند، اظهار داشت: 
: هواداران و پیشکســوتان از نتایج تیم راضی هستند، چون 7۰ 
درصد تیم تغییر کرده بود و اســتقلال نیاز به زمان داشت. من 
معتقدم استراتژی منصوریان به خوبی جواب داد. او می دانست 
اگر استقلال نتیجه نگیرد مسئولان باشــگاه و هواداران صبور 
نخواهند بود. به همین دلیل نتیجه گرفتن را به زیبا بازی کردن 

ترجیح داد.

صمد با 2 غایب مقابل
 استقلال تهران

ورزش: صمد مرفاوی و شــاگردانش از ســاعت 1۹ امروز در 
ورزشگاه آزادی به مصاف اســتقلال می روند اما تیم صبا در این 
دیدار یک بازیکن را به دلیــل مصدومیت و یکی دیگر را به علت 
محرومیــت در اختیار ندارد.حمیدرضا دیوســالار، مدافع چپ 
صبا در دیدار اخیرشان مقابل تراکتورسازی 3 کارته شد و بازی 
با استقلال را از دســت داد ولی علاوه بر او داوود بهادری مدافع 
راست تیم مرفاوی هم از ناحیه همسترینگ آسیب دیدگی دارد 

و نمی تواند صبا را در این دیدار همراهی کند. 

غیبت احمدزاده و نریمان جهان برابر 
ماشین سازی

ورزش: دو هافبک میانی پرسپولیس دیدار امروز سرخپوشان 
برابر ماشین سازی را به دلیل مصدومیت از دست دادند. سامان 
نریمان جهان و فرشــاد احمدزاده که در دیدار برابر الریان قطر 
به دلیل مصدومیت غایب بودند، به دلیــل طول روند بهبودی 
جدال این هفته برابر ماشین سازی را نیز از دست دادند و قادر به 

همراهی این تیم نخواهند بود.

برانکو: توان پیروزی برابر الهلال را 
داریم

ورزش: برانکو ایوانکوویچ در حاشیه تمرین دیروز سرخپوشان 
گفت: ما در دیدار برابرالریان قطر مستحق برد بودیم اما همه چیز 
تمام شــده و باید برای برد برابر تیم ماشین سازی و قهرمانی در 
لیگ برتر، با تمرکز بالا به مصاف تیم الهلال برویم. ما پتانســیل 
لازم برای کسب سه امتیاز برابر حریف عربستانی را داریم و باید 

ثابت کنیم که شایسته حضور در این رقابت ها هستیم.  

استقلال مستحکم ترین تیم آسیا، 
طارمی فرصت سوزترین

ورزش:با اتمام هفته چهارم رقابت هــای مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آســیا، سایت کنفدراسیون فوتبال آســیا آمار و ارقام 
جالبی را از این هفته منتشــر کرده اســت که آنچه مربوط به 

نمایندگان ما می شود به شرح زیر است:
مهدی طارمی، بازیکن تیم پرســپولیس ایــران 7 بار به طرف 
دروازه رقیب شــوت زد و احمد خلیل، بازیکــن الاهلی امارات 
نیز 6 بار شــانس خود را امتحان کرد ولی هر دو آنها در گلزنی 
ناموفق بودند. همچنین مهدی طارمی 4 فرصت قطعی که یکی 
از آنها پنالتی بود را از دست داد و در تمام آنها ضربه اش خارج از 
چارچوب دروازه بود تا دیدار پرسپولیس با الریان قطر با نتیجه 

تساوی بدون گل به پایان برسد. 
اما تیم فوتبال استقلال تهران در رویارویی فردی بازیکنان موفق 
شد در 82 رویارویی پیروز شــود و پس از استقلال هموطنش 

پرسپولیس با 7۰ رویارویی موفق قرار دارد.

منصوریان: می ترسم عنایتی 
خداحافظی نکند

ورزش: منصوریان سرمربی تیم استقلال در نشست خبری پیش 
از دیدار مقابل صبای قم گفت: بازی سختی خواهد بود. وقتی با 
تیم  های انتهای جدول که برای نیفتادن جنگ داریم این یعنی 

بازی بسیار سختی داریم.
سرمربی تیم فوتبال استقلال در پاســخ به این سؤال که آیا 
شما با امیرحســین پیروانی تماس گرفته اید تا او نورافکن را 
خط بزند و اینکه برای بازی های آســیایی به این بازیکن نیاز 
دارید، گفــت: در مورد هیچ کدام از ایــن بازیکنان با پیروانی 
صحبت نکردم چرا که او ســرمربی تیم است و هر بازیکنی را 
که بخواهد برمی دارد. منصوریان در مورد اینکه رضا عنایتی 
قرار اســت از فوتبال خداحافظی کند عنوان کــرد: او برای 
استقلال زحمت کشــیده و هر موقع هم برای این تیم بازی 
کرده آقای گل بوده اســت. اســتقلالی ها هم این بازیکن را 
دوست دارند. عنایتی وزنی دارد که می توانم او را کول کنم و 
دور ورزشگاه بچرخانم. البته نگرانم این چند هفته هم بگذرد 
و عنایتی خداحافظی نکند چرا که او شرایط بسیار خوبی دارد 

و می تواند 2 سال دیگر هم بازی کند.

گلایه منصوریان از برانکو 
ورزش: در پایان نشســت خبری و زمانی که منصوریان قصد 
داشــت ســازمان لیگ را ترک کند، خبرنــگاری از وی درباره 
محرومیت و مصدومیت بازیکنانش برای بازی فردا سؤال کرد. 
منصوریان هم در پاسخ گفت که فرشید باقری از بازی فردا محروم 
است؛ همان بازیکنی که برانکو ایوانکوویچ و باشگاه پرسپولیس 

برای فصل بعد با او مذاکره کرده اند!

ضد حمله

سخندان: به دنبال تاریخ سازی هستیم
ورزش سه: کمک داور بین المللی کشورمان درباره انتخاب تیم داوری ایرانی با 
حضور علیرضا فغانی، او و محمدرضا منصوری برای قضاوت در رقابت های فوتبال 
جام کنفدراسیون ها اظهار داشــت: این رقابت ها از 27 خرداد آغاز می شود و تا 
اواسط تیرماه ادامه خواهد داشت و ۹ تیم داوری اصلی برای این تورنمنت انتخاب 
شده اند که از آسیا دو تیم داوری از کشورمان و عربستان قرار است به روسیه اعزام 
شوند. همچنین هشــت یا ۹ داور ویدئویی نیز حضور دارند که روشن ایرماتوف 

ازبکستانی یکی از آن هاست.
رضا سخندان تصریح کرد: امیدوارم برای اولین بار یک تیم داوری کامل از ایران 
به جام جهانی برود و بتوانیم تاریخ ساز شــویم و در آنجا قضاوت های شایسته ای 

داشته باشیم.

جلالی: چمدانم برای رفتن آماده است
ورزش: مجید جلالی سرمربی پیکان در نشســت خبری پیش از دیدار تیمش 
مقابل ذوب درباره اینکه با وجــود عملکرد خوب در این فصل زمزمه هایی مبنی 
بر انتخاب مربی دیگری برای فصل آینده شنیده می شود؟ گفت: به هر حال من 
سرمربی جوانی نیستم و فوتبال کشور را می شناسم. حتی اگر این موضوع پایه و 

اساس هم داشت، برای من عجیب نیست. 
من در باشگاه های زیادی بودم. سعی می کنم به آن چیزی که باشگاه می خواهد 
برسم. پیکان هم تیم خودشان است و مختار هستند هر کاری می خواهند انجام 
دهند. دیروز هم مهندس شیعی گفتند این صحبت ها بی اساس است. وقتی من 
در تیمی کار می کنم، فکر می کنم 1۰ ســال آنجا هستم و از طرفی هم چمدانم 

برای رفتن آماده است. 14

تلگرامی

1

   دیدار رفت مرحله نیمه نهایی جام حذفی یونان میان تیم های همشــهری 

المپیاکوس و آاک آتن برگزار شــد و با شکســت یاران انصاری فرد  در حضور 
28دقیقه ای او پایان یافت.

    محمدرضا ســاکت، رئیس مرکز ملی فوتبال ایران از اردوی تیم 

فوتسال زیر 20 سال بازدید به عمل آورد.وی از بعد فنی و ورزشی تیم 
فوتسال در فرانسه اظهار رضایتمندی کرد و خواستار قوی و هماهنگ 

تر شدن تیم در مسابقات آتی شد.
   تیم فوتبال صبا در حالی برای بقا در لیــگ برتر امروز نیاز مبرم به پیروزی 
برابر استقلال دارد که این تیم 6 سال است که حریف چندان قدرتمندی برابر آبی 

های تهرانی نبوده اند و نتوانستند این تیم را شکست دهند.
    اکبر میثاقیان سرمربی سیاه جامگان که برای برگزاری دیدار تیمش مقابل 

نفت عازم آبادان شده بود، به همراه سایر اعضای تیم سفری نیز به شلمچه 
داشتند و یاد و خاطره شهدای مقاومت در این منطقه را زنده نگه داشتند.

   مدیر رسانه ای تراکتورسازی در نشست خبری پیش از بازی با پدیده مشهد 

تغییر در کادر فنی این تیم را فقط شایعه خواند.
   کاوه رضایی که روز چهارشنبه از کادرفنی استقلال مرخصی گرفته 

بود و با تیم تمرین نکرده بود می تواند به بازی با صبا برسد. 
   سامان نریمان جهان که گفته مي شــد به علت مصدومیت در اردوي تبریز، 

سرخپوشان را همراهي نخواهد کرد، به همراه کاروان پرسپولیس به تبریز رفته است.
   محسن مسلمان جزو برترین بازیکنان هفته چهارم لیگ قهرمانان 

آسیا انتخاب شد.
   درخواست رسمی چند تیم خوب اروپایی برای طارمی به باشگاه ارسال شده 

است باتوجه به اینکه دیگرطارمی از بازی درایران اشباع شده باشگاه احتمالا با 
ترانسفر وی برای درآمدزایی موافقت خواهد کرد.

   مهدوی مدیربرنامه های رامین رضاییان گفت: پیشنهادات خوبی 

از بلژیک، هلند و اتریش داشت که در نهایت به این جمع بندی رسیدیم 
حضور او در تیم هلندی برای آینده او خیلی بهتر است.

   تیم شهرداری ورامین قهرمان هفتمین دوره مسابقات جام باشگاه  های آسیا شد.
   برانکو درباره اظهارات علیرضا منصوریان در نشست خبری   مبنی بر 
مذاکره پرسپولیسی ها با فرشید باقری، افزود: به جز بازی رو در رویی که با 
استقلال داشتیم تا به حال باقری را ندیدم و حتی نمی دانم او تا چه زمانی 
با تیمش قرارداد دارد اما هر بازیکنی که 6 ماه به پایان قراردادش مانده 

می تواند برای فصل بعد مذاکره کند و این قانون فیفا است.

ربیع خواه: باید در دو 
فینال آینده به برتری 

برسیم
مهر: محســن ربیع خــواه در مورد 
شانس صعود پرســپولیس از مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا گفت: ما 

تمام تلاشمان را به کار می گیریم چرا که دو بازی حساس را پیش رو داریم 
و باید در این دو فینال باقی مانده به پیروزی برســیم تا صعود کنیم. البته 
پیروزی در مسابقات باقی مانده دور از دسترس نیست.بازیکن تیم فوتبال 
پرسپولیس در مورد دیدار سرخپوشان برابر ماشین سازی تبریز خاطرنشان 
کرد: به هر حال بازی ســختی را پیش رو داریم چرا که ماشین سازی برای 

نیفتادن تلاش می کند. 

مرفاوی: صبا و 
استقلال برای بردن 

بازی می کنند
ورزش: صمد مرفاوی سرمربی صبای قم 
در نشست خبری پیش از دیدار تیمش 
مقابل استقلال اظهار کرد:  این بازی برای 

هر دو تیم اهمیت دارد. ما برای پیروزی به میدان می رویم و می خواهیم از منطقه 
خطر فاصله بگیریم. استقلال هم به دنبال پیروزی و تثبیت رده دوم جدول است. 
امیدوارم به نتیجه دلخواه مان برسیم. هر دو تیم نیاز مبرمی به پیروزی دارند.او ادامه 
داد:  امیدوارم استقلال در لیگ قهرمانان آسیا نتایج خوبی کسب کند. هواداران 
استقلال به خوبی از  این تیم حمایت می کنند. آن ها بازیکنان خوبی دارند. تا چند 

هفته گذشته مدعی کسب عنوان قهرمانی بودند. 

سخنرانی 
هومن افاضلی در 

کنگره فیفا
ورزش: مربی ســابق تیــم ملی در 
اردیبهشــت ماه پیــش رو در کنگره 
سالانه پزشکی فیفا به سخنرانی خواهد 

پرداخت.  بزرگترین کنگره پزشکی فیفا، اردیبهشت ماه امسال با حضور دو 
هزار و پانصد شرکت کننده از حدود نود کشــور جهان، در بارسلونا برگزار 
می شود. یکی از ســخنرانان این کنگره هومن افاضلی است که قرار است 
درباره  » رابطه مربیان با کادر پزشکی« سخنرانی کند. هومن افاضلی برای 
این ســخنرانی رســمی، به کنفرانس مراکز عالی فیفا در بارسلونا دعوت 

شده است.
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راه قهرمانی از تبریز می گذرد
آخرین شلیک رضای آقای گل در آزادی

حمیدرضاعرب: امروز همه نگاه ها به ساق های رضای 
آقای گل اســت. مردی که صمد مرفــاوی در وصفش 
گفت:» او اگر بخواهد 2ســال دیگر هم می تواند فوتبال 
بازی کند.« یا ســیاوش اکبرپور اینگونه مدحش کرد:» 
قدرهمه پاس هایم را می دانســت. او که بود خیال همه 
استقلالی ها راحت بود.« رضا عنایتی همان مرد بزرگی 
که بر اثر یک کج بینی و دون سلیقگی محض مسئولان 
روابط عمومی سابق باشگاه اســتقلال به غلط :»دندان 
پوســیده« خوانده شــد نه تنها درســال های دوری از 
استقلال به افول و پایان نرســید بلکه همین استقلال 
دوباره برایــش فرش قرمز پهن کرد تا تک ســتاره خط 
آتشش باشــد. گرچه این بازگشت هم فرجام آن چنانی 
نداشت و همان دســت ها دوباره موجبات جدایی پسر 

رعنای خط حمله آبی ها را فراهم کردند. 
حالا رضای آقای گل دراوج شــکوه و منزلت و در حالی 
که ذره ای از محبوبیتش کاســته نشــده و در حالی که 
همه استقلالی ها خواهند آمد تا او را بدرقه کنند رسما 
با دنیای فوتبال وداع خواهد کرد. خداحافظی تلخی که 
یادآور روزهای فتح است و بزرگی و تداعی می کند ایامی 
را که او با آن اســتایل فوق العاده اش در خط حمله آبی 

ها می درخشید. 
عجب روزگاری است. آقا رضا این مرد فراموش نشدنی 
چه قدر دوست داشت که امشب با پیراهن استقلال از 
میدان فوتبال خداحافظی کند امــا این بی مرام های 
روزگار چشم دیدن موفقیت ها ومحبوبیت هایش در 
استقلال را نداشتند تا او مجبور باشد با پیراهن صبای 
قم و آن هم در برابر دیدگان تماشاگران آبی با میدان 

بازی وداع بگوید. 
امشب بی شــک نه نتیجه برای آبی ها مهم است و نه 
حتی صبایی که در خطر سقوط قرار دارد. امشب همه 
چشم می دوزند به ساق های مردی که درفوتبال ایران 
یکی بود بی نظیر و بی همتا. رضای عنایتی مردی که 
کارگردانی می کند فیلم آبی ترین خداحافظی تاریخ 

را درلوکیشن آزادی.
*راه قهرمانی همیشه از تبریز می گذرد

 هرگاه پــای قهرمانی درمیان باشــد حتمــا ردپایی از 
تبریزی ها هم خواهیم دید. همچون امروزکه پرسپولیس 
آخرین نبرد جدی اش را در راه رسیدن به جام شانزدهم 
در تبریز خواهدداشــت. گرچه بازی آن چنان  سختی 
نیست تقابل با ماشین سازان قعرنشین که سقوط شان  به 

تقریب قطعی شده اما سرخ ها با عزمی جزم تر از همیشه 
گام به این میدان می گذارند تا جام در مشت شان باشد 
و احیانا در بازی بعد با پدیده که میزبان هم هستند کار را 

یکسره کنند و بر سکوی نخست بنشینند.
 شاید هم ســرخ ها با همین پیروزی قهرمان باشند اگر 
اســتقلال در تهران به صبای قم ببازد. اســتقلالی که 

هفته هاست نبرده و این تصویر؛ یعنی باخت آن ها قدری 
محال می نماید هرچند که از این صبا که تراکتور را 3تایی 
می کند، هرکاری هم ســاخته اســت. به هر حال شاید 
سرخ ها با کمک صبای قم قهرمانی خود را در تبریزجشن 
بگیرند و شاد و مسرور به تهران برگردند و نتیجه 3بازی 

پایانی شان کاملا تشریفاتی باشد.

* سرنوشت سایپا؛ پرسش این است
 اما دو بازی دیگر را هم روی پرده نمایش لیگ خواهیم 
دید. جایــی که پیکان وذوب آهــن درتهران برابرهم 
می ایستند و نقطه ای که آبی های خوزستان ازسایپا 
میزبانی می کنند. بازی نخست چندان نمی تواند برای 
لیگ اهمیتی داشته باشد. نهایت تلاش دوتیم پیکان 
و ذوب آهن رســیدن به رتبه چهارمی است اما دیدار 
استقلال خوزستان و سایپا می تواند تیم تهرانی را به 
لبه پرتــگاه نزدیک کند و از آن ها تیم ســقوط کرده 
بسازد. ســایپا 28 امتیازی اســت و اگر در خوزستان 
زمین گیر شود آنگاه در آستانه 3هفته مانده به پایان 
لیگ درمســیرلیگ یک قرارخواهند گرفت. وضعیت 
تیم فرکی بسیار بحرانی است و آن ها شرایط مناسبی 

را سپری نمی کنند.
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ورزشـــی

* بدون احتساب بازی سپاهان و گسترش فولاد


